ESTADO ANALITICO DE
INGRESOS




Municipio de Zapopan
Estado Analitico por Rubro de Ingresos
Del 01 de Enero al 31 de Octubre del 2022
(Cifras en Pesos)

Impuestos
Impuesto Sobre los Ingresos

Impuesto Predial

Impuestos Sobre la Produccion, el Consumo y
las Transacciones

Accesorios de los Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Aportaciones para Fondos de Vivienda
Cuotas para la Seguridad Seet
Cuotas de Ahorro para el R
Otras Cuotas y Aportacione
Social

Accesorios de Cuotas y Aport
Seguridad Social
Contribuciones De Mejoras

Contribuciones De Mejoras por O
Derechos

Derechos por el Uso, Goce, Aprove:
Explotacion de Bienes de Dominio P

Derechos por Prestacion de Servicios
Otros Derechos

Accesorios

Productos

Productos de Tipo Corriente
Productos de Capital

$2,631,302,453.00 $2,761,224,109.42

§26,438,814.00
$1,431,728,110.00

$1,045,287,088.00
$128,848,441.00
$0.00

$129,921,656.42
$0.00
$59,573,454.36

$0.00|| OFIC|AIBIN _J
=T I b

$0.00 $0.00 $0.00
387.00 $81,072,824.25 $163,254,211.25
7.00 $81,072,824.25 $163,254,211.25
24,00 $0.00 $548,034,729.00
40 $0.00 $34,787,847.00
$498,027,076.00 $0.00 $498,027,076.00
$4,257,127.00 $0.00 $4,257,127.00
$10,962,679.00 $0.00 $10,962,679.00
$55,698,666.00| $4,711,303.40 $60,409,969.40
$55,698,666.00 $4,711,303.40 $60,409,969.40
$0.00 $0.00 $0.00

$2,857,893,398.87
$86,695,726.44
$1,380,755,537.53

$1,229,836,535.78

) $160,605,599.12

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$77,560,264.40
$77,560,264.40
$653,881,795.93

$56,441,873.99

$566,418,074.28
§7,773,535.44
$23,248,312.22
$194,678,048.52
$194,678,048.52
$0.00

$2,857,893,398.87
$86,695,726.44
$1,380,755,537.53

$1,229,836,535.78
$160,605,599.12
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$77,560,264.40
§77,560,264.40
$653,881,795.93

$56,441,873.99

$666,418,074.28
$7,773,535.44
$23,248 312,22
$194,678,048.52
$194,678,048.52
$0.00

$226,590,945.87
$61,256,912.44
-$50,972,572.47

$184,549,447.78
$31,757,158.12
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
-$4,621,122.60
-$4,621,122.60
$105,847,066.93

$21,654,026.99

$68,390,998.28
$3,516,408.44
$12,285,633.22
$138,979,382.52
$138,979,382.52
$0.00




Juuluy

Aprovechamientos $333,588,711.00 $53,689,942.38 $387,278,653.38 $480,744,833.91 $480,744,833.91 $147,156,122.91

Aprovechamientos de Tipo Corriente $333,588,711.00 $53,689,942 38 $387,278,653.38 $477,070,138.02 $477,070,138.02 $143,481,427.02

Aprovechamientos de Capital $0.00 $0.00 $0.00 $2,892,339.77 $2,892,339.77 $2,892,339.77

Accesorios de los Aprovechamientos $0.00 $0.00 $0.00 $782,356.12 $782,356.12 $782,356.12

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de

Servicios y Otros Ingresos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de

Servicios de los Poderes Legislativo y Judicial, y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

de los Organos Autoénomos

Participaciones, Aportaciones, Convenios,

Incentivos Derivados de la Colaboracion $4,320,539,601.00 $750,614,482.69)  $5,071,154,083.69|  $4,286,446,895.32|  $4,286,446,895.32 -$34,092,705.68

Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Participaciones $3,243,270,743.00 $536,742,767.93|  $3,780,013,510.93|  $3,180,687,20046|  $3,180,687,200.46 -$62,583,542.54

Aportaciones $1,077,268,858.00 $184,579,986.76|  $1,261,848,844.76|  $1,078,215,844.06|  $1,078,215,844.06 $946,986.06

Convenios $0.00 $29,291,728.00 $29,291,728.00 $27,543,850.80 $27,543,850.80 $27,543,850.80

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y

Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 300 0,00 e 5040 00 300

Transferencias al Resto del Sector Plblico $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Ayudas Sociales $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total $7,971,345,547.00]  $1,020,010,209.14]  $8,991,355,756.14|  $8,551,205,236.95|  $8,551,205,236.95 $579.859,689.95

S

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

PRESIDERCIA ]JUAN JOSE.FRANGIE SAADE \
: - PRESIDENTE MUNICIPAL

Ingresos Excedentes




